

ÅRSRAPPORT 2024

...

Lene Mølgaard Holding ApS

Solrød Center 9
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36 49 60 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2025.

Lene Mølgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lene Mølgaard Holding ApS
Solrød Center 9
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36 49 60 96

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Lene Mølgaard, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed. Andelen er solgt i 2023.

Årets resultat udviser et underskud på 70 t.kr. og anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-20.719	-34.477
1 Personaleomkostninger	177	5.952
Driftsresultat	-20.542	-28.525
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	492.211
2 Andre finansielle indtægter	13.119	21.003
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.122	-30.845
Resultat før skat	-71.545	453.844
4 Skat af årets resultat	1.228	-542
Årets resultat	-70.317	453.302
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	331.302
Disponeret fra overført resultat	-205.317	0
Disponeret i alt	-70.317	453.302

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	44.356
Tilgodehavender i alt	46.000	44.356
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.478	268.481
Værdipapirer i alt	217.478	268.481
Likvide beholdninger	1.534.057	1.677.015
Omsætningsaktiver i alt	1.797.535	1.989.852
Aktiver i alt	1.797.535	1.989.852

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.591.170	1.796.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.776.170	1.968.487
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.615	2.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.365	21.365
Gældsforpligtelser i alt	21.365	21.365
 Passiver i alt	1.797.535	1.989.852

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.796.487	122.000	1.968.487
Udbetalt udbytte	0	0	13.000	13.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-205.317	0	-205.317
	50.000	1.591.170	135.000	1.776.170

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	688	-7.649
Andre omkostninger til social sikring	-865	1.697
	-177	-5.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte, porteføljeaktier	0	1.620
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	13.119	19.223
Godtgørelse vedrørende selskabskat	0	160
	13.119	21.003
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.122	30.845
	64.122	30.845
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-1.228	542
	-1.228	542
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	0	656.801
Afgang i årets løb	0	-656.801
Kostpris 31. december 2024	0	0
Opskrivninger 1. januar 2024	0	-68.453
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	68.453
Opskrivninger 31. december 2024	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>217.479</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-51.003</u>